
工事の入札結果及び契約内容に関する事項 

１．入札結果 

１．入札執行年月日  平成２８年６月１３日 

２．工 事 の 名 称 沈澱池排泥弁修繕工事 

３．工 事 の 箇 所 千葉県夷隅郡大多喜町小谷松５００番地 大多喜浄水場 

４．落 札 者 株式会社 栗本鐵工所 

５．落 札 価 格 ４，２１２，０００円(うち消費税等相当額  ３１２，０００円) 

６．予 定 価 格 ４，２５５，２００円(入札書比較価格  ３，９４０，０００円) 

７．最 低 制 限 価 格 －円(入札書比較価格          －円) 

８．入 札 方 式 指名競争入札 

 

２．指名理由及び開札調書   別添のとおり 

 

３．一般競争入札において入札参加資格がないと認めた落札候補者及びその理由 

入札参加資格がないと認めた落札候補者 理     由 

－ － 

 

４．契約内容 

契 約 締 結 日 平成２８年６月１５日 

契 約 金 額 ４，２１２，０００円 

工 期 平成２８年６月１６日～平成２８年１１月１２日まで 

種 別 機械器具設置工事 

工 事 概 要  本工事は、大多喜浄水場沈澱池設備に設置されている排泥弁にお

いて、漏泥、動作不良等の不具合が生じていることから、修繕等を

実施するものである。 

（１）排泥弁修繕      ３台 

（２）電動操作機点検整備  ３台 

 

５．変更契約 

変 更 契 約 日 － 

変 更 事 項 － 

変 更 理 由 － 



開 札 調 書 

 

   入札結果は下記のとおりです。 

１．入札執行年月日 平成２８年６月１３日 

２．工 事 等 の 名 称  沈澱池排泥弁修繕工事 

３．工 事 等 の 箇 所  千葉県夷隅郡大多喜町小谷松５００番地 大多喜浄水場 

４．落 札 者 株式会社 栗本鐵工所 

５．落 札 価 格 ４，２１２，０００円(うち消費税等相当額  ３１２，０００円) 

６．予 定 価 格 ４，２５５，２００円(入札書比較価格  ３，９４０，０００円) 

７．最 低 制 限 価 格  －円(入札書比較価格          －円) 

 

             入札書記載金額 

入札者 

１回 ２回  摘  要 

㈱ウォーターエージェンシー 辞 退    

荏原実業㈱ 4,300,000       

㈱栗本鐵工所 3,900,000   落落落落    札札札札    

西部電機㈱ 無効       

㈱第一テクノ 4,100,000    

㈱フソウ 辞 退    

㈱前澤エンジニアリング 

サービス 

4,800,000 

   

㈱森田鉄工所 5,300,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の 108 分の 100 に相当する金額である。 

  


